

Алтай Республика «Майма аймак» деп муниципал тозолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAKAAH

от «16 » <u>сктобре</u> 2020 года № 660-р ГЗ

с. Майма

О подготовке изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай

На основании статей 8, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Закон Республики Алтай от 19 мая 2008 года № 60-РЗ «О документах территориального планирования муниципальных образований в Республике Алтай», в целях устойчивого развития территории муниципального образования «Майминский район»:

- 1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай.
- 2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Майминский район»:
- а) разработать техническое задание на подготовку проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай;
- б) организовать сбор предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай.
- 3. Предложения заинтересованных лиц по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай, принимаются в Администрации муниципального образования «Майминский район» путем подачи письменного обращения, по адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22 или путем направления обращения на адрес электронной почты: maima@mail.gorny.ru в срок до 1 ноября 2020

года.

- 4. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Сельчанка».
- 5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».
- 6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Администрации муниципального образования «Майминский район»



Н.В. Абрамов